

Marta du chateau A/S
Industrivej Syd 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 65 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Morten Dam Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marta du chateau A/S Industrivej Syd 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 14 65 74
	Stiftet: 31. august 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Morten Dam Jespersen Jeanette Hauge Jespersen Tommy Fuglsang Kristensen
Direktion	Morten Dam Jespersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JHJ INVEST HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstilvarer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.040.284 kr. mod 30.037.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.821.358 kr. mod 15.103.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	37.040.284	30.037.939
1 Personaleomkostninger	-12.667.461	-10.278.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.280	-126.636
Andre driftsomkostninger	0	-20.000
Driftsresultat	24.176.543	19.613.075
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	227.525	-43.188
Andre finansielle indtægter	104.415	93.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-391.662	-276.612
Resultat før skat	24.116.821	19.387.112
Skat af årets resultat	-5.295.463	-4.283.790
Årets resultat	18.821.358	15.103.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.600.000
Overføres til overført resultat	8.821.358	8.503.322
Disponeret i alt	18.821.358	15.103.322

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.855	625.135
Materielle anlægsaktiver i alt	428.855	625.135
Anlægsaktiver i alt	428.855	625.135
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.382.267	20.722.650
Forudbetalinger for varer	1.746.838	446.719
Varebeholdninger i alt	27.129.105	21.169.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.140.763	15.610.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.986	3.659.818
Udskudte skatteaktiver	5.503	0
Andre tilgodehavender	532.937	275.139
Periodeafgrænsningsposter	85.194	163.047
Tilgodehavender i alt	18.867.383	19.708.600
Likvide beholdninger	12.014.752	2.058.119
Omsætningsaktiver i alt	58.011.240	42.936.088
Aktiver i alt	58.440.095	43.561.223

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	100.000
Overført resultat	29.319.921	20.798.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.600.000
Egenkapital i alt	39.719.921	27.498.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	335.262	227.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.810.441	5.814.127
Gæld til kapitalinteresser	0	833.157
Selskabsskat	9.618.200	5.532.674
Anden gæld	3.715.091	2.800.116
Periodeafgrænsningsposter	1.241.180	851.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.720.174	16.058.260
Gældsforpligtelser i alt	18.720.174	16.058.260
Passiver i alt	58.440.095	43.561.223

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	12.295.241	5.000.000	17.395.241
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.503.322	6.600.000	15.103.322
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	20.798.563	6.600.000	27.498.563
Udloddet udbytte	0	0	-6.600.000	-6.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.821.358	10.000.000	18.821.358
Overført fra frie reserver	300.000	-300.000	0	0
	400.000	29.319.921	10.000.000	39.719.921

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.423.683	9.977.286
Andre omkostninger til social sikring	243.778	300.942
	12.667.461	10.278.228
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	391.662	276.612
	391.662	276.612
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.285.488	915.251
Tilgang i årets løb	0	600.237
Afgang i årets løb	0	-230.000
Kostpris 30. september 2023	1.285.488	1.285.488
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-660.353	-533.717
Årets afskrivninger	-196.280	-126.636
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-856.633	-660.353
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	428.855	625.135

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-277.523	-234.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-43.188
Årets tilbageførsler på afgang	<u>277.523</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-277.523</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>227.523</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>227.523</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Frikøbsforpligtelse på ovenstående leasingkontrakter udgør 55 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelig i 27 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.660 t.kr.

Morten Dam Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Dam Jespersen

Direktør

ID: f33e2863-e7f6-41e7-bbc0-cb8b934073b7

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:32:32

Underskrevet med MitID



Morten Dam Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Dam Jespersen

Bestyrelsesmedlem

ID: f33e2863-e7f6-41e7-bbc0-cb8b934073b7

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:33:25

Underskrevet med MitID



Jeanette Hauge Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Hauge Jespersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9295d54a-4b85-4482-b8d4-1f8d61b55cba

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:33:40

Underskrevet med MitID



Tommy Fuglsang Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Fuglsang Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1564f7f2-c406-4cc9-8206-349d992a0256

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:42:55

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:45:08

Underskrevet med MitID



Morten Dam Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Dam Jespersen

Dirigent

ID: f33e2863-e7f6-41e7-bbc0-cb8b934073b7

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:46:55

Underskrevet med MitID

